
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -353,950

2019/03/01 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -363,950 イチロー杯 現金 2019/03/01 Ａチーム
2019/03/01 その他 雑費 80 -364,030 振込手数料 現金 2019/03/01
2019/03/03 団費 一般 24,000 -340,030 Ａチーム 現金 2019/03/03
2019/03/03 団費 一般 30,000 -310,030 Bチーム 現金 2019/03/03
2019/03/03 団費 兄弟 2,000 -308,030 Ａチーム 現金 2019/03/03
2019/03/03 団費 兄弟 8,000 -300,030 Bチーム 現金 2019/03/03
2019/03/03 父母会費 Ａチーム 4,500 -304,530 おやつ代 現金 2019/03/03
2019/03/03 父母会費 Ａチーム 3,000 -307,530 弁当代 現金 2019/03/03
2019/03/03 父母会費 Ｂチーム 7,000 -314,530 おやつ代 現金 2019/03/03
2019/03/03 父母会費 Ｂチーム 5,000 -319,530 弁当代 現金 2019/03/03
2019/03/13 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -329,530 中日スポーツ杯 現金 2019/03/13 Ａチーム
2019/03/13 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -339,530 中日スポーツ杯 現金 2019/03/13 Bチーム
2019/03/17 道具代 石灰 842 -340,372 石灰代 現金 2019/03/17 Ａチーム
2019/03/18 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -350,372 中京少年野球大会 現金 2019/03/18 Ａチーム
2019/03/18 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -360,372 中京少年野球大会 現金 2019/03/18 Bチーム
2019/03/18 その他 雑費 216 -360,588 振込手数料 現金 2019/03/18
2019/03/19 グランド代 市営グランド 1,100 -361,688 川田公園 現金 2019/03/19 Ａチーム
2019/03/22 グランド代 市営グランド 1,100 -362,788 川田公園 現金 2019/03/22 Ａチーム
2019/03/28 グランド代 市営グランド 1,900 -364,688 千代田橋緑地 現金 2019/03/28 全チーム
2019/03/28 その他 雑費 2,505 -367,193 記念盾 現金 2019/03/28 ノーヒットノーラン
2019/03/30 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -375,193 アソビックス旗 現金 2019/03/30 Ａチーム
2019/03/30 保険料 スポーツ保険 18,400 -393,593 スポーツ保険 現金 2019/03/30 団員２３名
2019/03/30 保険料 スポーツ保険 35,150 -428,743 スポーツ保険 現金 2019/03/30 大人１９名
2019/03/30 保険料 スポーツ保険 1,200 -429,943 スポーツ保険 現金 2019/03/30 大人　１名
2019/03/30 その他 雑費 354 -430,297 振込手数料 現金 2019/03/30
2019/03/31 特別団費 スポーツ保険 18,400 -411,897 スポーツ保険料 現金 2019/03/31 団員２３名
2019/03/31 特別団費 スポーツ保険 22,200 -389,697 スポーツ保険料 現金 2019/03/31 大人１２名
2019/03/31 グランド代 市営グランド 1,900 -391,597 千代田橋緑地 現金 2019/03/31 全チーム

合計　 104,600 142,247 -391,597
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